Общероссийское общественное движение в защиту
детей до рождения и семейных ценностей «За жизнь!»
Адрес: г. Москва, ул. Волочаевская, д. 12-А, с. 1, 2-й этаж
Почтовый адрес: 115095, Москва, а/я 7, Чеснокову С. В.
Тел.: + 7 (495) 255-07-33. Эл. адрес: info@rusprolife.ru
Сайты: rusprolife.ru, sos-life.ru, ЗапретАбортов.РФ

____________________________________________________________________________
Исх. № 262 от 05.07.2018 г.

Главе Невьянского городского округа

Свердловской области

Берчук Александру Александровичу

О проведении публичного мероприятия

 В соответствии с требованиями статьи 7 Федерального закона от 19 июня 2004 года №

54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», уведомляем

Вас о проведении публичных мероприятий, посвященных столетию убиения Царской семьи,

в целях миссионерской проповеди ценности жизни детей до рождения.

 Цель публичного мероприятия: духовное, нравственное и патриотическое самосозна-

ние в народе.

 Форма публичного мероприятия: шествие (Крестный Ход).

 Организатор публичного мероприятия: Координатор ООД «За жизнь!» Чесноков

Сергей Валентинович, адрес места проживания г.Москва, ул.Рогожский вал, дом 3, кв. 58,

(тел.+79263394832), по благословению митрополита Екатеринбургского и Верхотурского Ки-

рилла, благословению епископа Нижнетагильского и Невьянского Евгения.

 Лицо, уполномоченное организатором публичного мероприятия выполнять рас-

порядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия:

Сидоров Сергей Иванович (тел. +79685032368).

Дата проведения публичного мероприятия: 20 - 22 июля 2018 г.

 Места проведения публичного мероприятия (маршруты движения):

указаны в приложении к уведомлению.

 Время начала публичного мероприятия: 8:00, 20 июля 2018 г.

 Время окончания публичного мероприятия: 20:00, 22 июля 2018 г.

 Предполагаемое количество участников публичного мероприятия: 15-40 чел.

 Обеспечение общественного порядка: предполагается силами сотрудников полиции,

также будут привлекаться участники Крестного Хода

 Организация медицинской помощи: к оказанию медицинской помощи будут привле-

каться участники Крестного Хода, без привлечения подразделений скорой медицинской по-

мощи администрации Вашего района.

Дата подачи уведомления: 05.07.2018 г.

Приложение: Маршрут Крестного Хода, благословение митрополита Екатеринбург-

ского и Верхотурского Кирилла, благословение епископа Нижнетагильского и Невьян-

ского Евгения.

С уважением,

Координатор ООД «За жизнь!»      С.В. Чесноков

Приложение. Маршрут Крестного Хода

20 июля выход в 8:00 из поселка Кедровое (городской округ Верхняя Пышма Сверд-

ловской области) в село Шайдуриха. Прохождение через поселок Мостовское, через

поселок Мостовка, мимо деревни Верхотурка. Поворот на запад, северо-запад. Шествие

через деревню Пьянково.

Прибытие в 20:00 и ночлег в селе Шайдуриха.

21 июля выход в 8:00 из села Шайдуриха в г.Невьянск. Прохождение через село Кунара,

мимо поселка Середовина.

Прибытие в 20:00 и ночлег в г.Невьянск.

22 июля выход в 8:00 из г.Невьянск в поселок Аник. Поворот на запад, северо-запад.

Прохождение через поселок Быньговский.

Прибытие в 20:00 в поселок Аник.